

Handläggare
Leena Harakka
Telefon: 08-50827923

Till
Idrottsnämnden
2024-11-26

Upphandling av lokalvård i sim- och idrottshallar söderort

Förslag till delegation

Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden ger idrottsförvaltningen i uppdrag att upphandla avtal för lokalvård i sim- och idrottshallar söderort, i enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Idrottsnämnden delegerar till idrottsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, fatta tilldelningsbeslut, besluta i övriga frågor som rör upphandlingen samt eventuellt teckna avtal med antagen leverantör.

Sammanfattning

Idrottsförvaltningen avser att upphandla ett nytt avtal för lokalvård i sim- och idrottshallar söderort, då tidigare avtal löper ut i februari 2025. Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att genomföra upphandlingen och teckna avtal, samt delegera till idrottsdirektör att fatta beslut i upphandlingen i enlighet med detta tjänsteutlåtande.

Bakgrund

Tidigare upphandlat avtal från 2021 med leverantören Miljöpalatset AB (dnr 02.04.02/2020/2768) löper ut under i februari 2025 och det finns behov av ett nytt avtal för lokalvårdstjänster till sim- och idrottshallar söderort.

Ärendet

Idrottsnämnden, genom idrottsförvaltningen, slöt 2021-02-02 avtal med leverantören Miljöpalatset AB för lokalvårdstjänster i sim- och idrottshallar söderort (dnr 02.04.02/2020/2768). Då förvaltningen använt sig av de förlängningsmöjligheter som avtalet medger behöver en ny upphandling genomföras för tjänsterna. Upphandlingen kommer att genomföras i enlighet med Stockholms stads gällande program för inköp, miljöprogram och i övrigt enligt Stockholms stads och idrottsnämndens beslutade riktlinjer.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av ekonomiavdelningen i samråd med avdelningen för idrottsverksamhet inomhus.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Upphandlingen av avtal för lokalvårdstjänster i sim- och idrottshallar söderort genomförs i enlighet med Stockholms stads gällande program för inköp, miljöprogram och riktlinjer.

Stockholms stad har en prioriterad inriktning att miljöpåverkan systematiskt ska minskas, vilket kommer att beaktas i upphandlingen. Även sociala hänsyn kommer att beaktas, vilket bland annat innebär att upphandlingen ska ställa krav på rättvisa arbetsvillkor hos leverantörerna.

Målet med denna upphandling är att se till att sim- och idrottshallar i söderort erhåller lokalvårdstjänster som kan tillmötesgå god inomhusmiljö i anläggningarna. Det är viktigt att lokalvården sköts på rätt sätt och för att föreningslivet och övriga ska få vistas i en bra miljö.

Behov av att upphandla ett nytt avtal finns då lokalvård i dessa sim- och idrottshallar behöver ske under nattetid och helger, för att inte minska tillgången av idrottsyta för skola och föreningar på dag- och kvällstid. Om dessa ytor skulle städas med egen personal behöver anläggningarna öppna senare eller stänga tidigare.

Under året har en särskild översyn gällande möjligheterna att återta lokalvård i egen regi pågått och det har konstaterats att cirka 89 % av lokalvården hos förvaltningen utförs i egen regi och cirka 11 % av lokalvården utförs i extern regi. Förvaltningens bedömning är att det inte är möjligt att tillgodose all nödvändig lokalvård med dagens förutsättningar kopplat till resurstillgång och öppethållande i anläggningarna.

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att genomföra en upphandling för lokalvårdstjänster i sim- och idrottshallar söderort, samt delegera till idrottsdirektören att fatta beslut i upphandlingen i enlighet med detta tjänsteutlåtande.

Avtalsperioden kommer att vara i totalt fyra år och förvaltningen avser att teckna avtal med en leverantör.

Marina Höglund
Idrottsdirektör
Idrottsförvaltningen

Susanne Olsson
Avdelningschef
Idrottsförvaltningen

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Marina Högland, Idrottsdirektör	2024-11-12
Susanne Olsson, Avdelningschef	2024-11-12